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11.

NAMA PREMIS NO. PREMIS
Gerai Jalan Kebudayaan 8, Taman Universiti 13
Terminal Bas & Teksi, Taman Universiti Al, A5, A6, A7, A8, A9, A10,

A1l & A12

Gerai 10 Unit, Terminal Bas & Teksi, Taman 7 & 10
Universiti
Gerai Buah, Taman Universiti 2
Gerai Buah, Taman Universiti 9
Pasar Awam Taman Universiti 77
Pasar Awam Taman Universiti 78
Pasar Awam Taman Universiti 84, 85, 86 & 87
Arked Taman Skudai Baru 5A & 6A
Gerai Jalan Hang Tuah 29, Taman Skudai M-2 & M-6
Baru

Terminal Bas & Teksi Gelang Patah SBN-9
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IKLAN KEKOSONGAN PREMIS PERNIAGAAN MILIK MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI
(BAGI BULAN SEPTEMBER 2022)

JUMLAH KEKOSONGAN

N N D R R R R

JENIS PERNIAGAAN

Makanan

Kaunter Tiket

Pelbagai

Makanan & Minuman
Buah-buahan
Rempah
Buah-buahan
Pejabat
Pejabat/ Pelbagai

Makanan & Minuman

Kaunter Tiket

KUOTA

Melayu
Tiada

Tiada

Melayu
Melayu
Tiada
India
Tiada
Tiada

Melayu

Tiada

SEWA SEBULAN
(RM SEUNIT)

300.00
500.00

200.00

150.00
150.00
150.00
150.00
200.00
130.00
150.00

1,000.00



SYARAT PERMOHONAN

PEMOHON ADALAH WARGANERA MALAYSIA (BUMIPUTERA/ BUKAN BUMIPUTERA).

BERUMUR DI ANTARA 18 HINGGA 60 TAHUN PADA TARIKH TUTUP PERMOHONAN.

PEMOHON YANG BERMASTAUTIN DI KAWASAN PENTADBIRAN MBIP ADALAH DIUTAMAKAN.

PEMOHON TIADA REKOD CTOS DAN TIDAK MUFLIS (BAGI PERMOHONAN KEDAI/PEJABAT SAHAJA).

PASANGAN SUAMI ISTERI HANYA DIBENARKAN MENYEWA/MEMOHON 1 UNIT PREMIS SAHAJA

FIRMA/SYARIKAT HANYA DIBENARKAN MENYEWA/MEMOHON 1 UNIT PREMIS SAHAJA

PERMOHONAN HENDAKLAH MELALUI BORANG PERMOHONAN SEWA YANG BOLEH DIPEROLEHI DI KAUNTER SEWA, ARAS BAWAH MBIP, MEDINI Atau
MELALUI LAMAN WEB RASMI MBIP.

8. TARIKH TUTUP PERMOHONAN : 22 SEPTEMBER 2022 (KHAMIS) SEBELUM ATAU PADA JAM 12.00 TENGAHARI

NoookowbdE

DOKUMEN YANG DIPERLUKAN

SATU (1) KEPING GAMBAR BERUKURAN PASPORT.

SALINAN KAD PENGENALAN PEMOHON & PASANGAN (JIKA TELAH BERKAHWIN).

SALINAN SURAT NIKAH ATAU PENDAFTARAN PERKAHWINAN (JIKA TELAH BERKAHWIN)

SALINAN CUKAI HARTA TERKINI (JIKA MEMPUNYAI HARTA DALAM KAWASAN PENTADBIRAN MBIP).
SALINAN PENDAFTARAN SYARIKAT (JIKA ADA)

BAYARAN WANG PROSES RM5.00

O JCEmbStonio.

UNTUK KETERANGAN LANJUT SILA HUBUNGI TALIAN 07-5555065 (BAHAGIAN PENGURUSAN HARTA MBIP)



